コンタミネーションコントロールソリューション
PriMELOcK™	継手
高純度腐食性薬品用 PFA 継手
2	  Entegris, Inc.
PriMELOcK	継手
特長と利点
特長	 利点
施工が容易 安定性と再現性の高い継手接続

PriMELOcK	継手
インサート圧入治具
製品型番のご案内 – 治具およびキット
型番 品名 内容
PHND-TOOL ポータブル型インサート圧入治具 治具本体のみ、マンドレルとクランプインサートは
別売
PBNCH-TOOL 卓上型インサート圧入治具 治具本体のみ、マンドレルとクランプインサートは
別売
PMND-KIT マンドレルキット インサート保持用の芯棒
1⁄4”、3⁄8”、1⁄2”、3⁄4”、1”
PCLMP-KIT クランプインサートキット チューブ保持用のアダプタ
1⁄4”、3⁄8”、1⁄2”、3⁄4”、1”
PHMND-KIT ホットエア式マンドレルキット* 1⁄2”、3⁄4”、1”
PMTMND-KIT 最短チューブ接続用マンドレルキット 最短でのチューブ接続が可能
1⁄4”、3⁄8”、1⁄2”、3⁄4”、1”
PWR-KIT PrimeLock ナット用レンチキット 1⁄4”、3⁄8”、1⁄2”、3⁄4”、1”用レンチ
01-1015292 治具収納ケース マンドレル、クランプインサート、レンチを個別に
収納
*  施工スペースの制限により、ポータブル型および卓上型のインサート圧入治具が使用できない場合、
 マンドレルとホットエアガンを使用してインサートを圧入することが可能です。
Clamp insert Mandrel
Handheld Insertion Tool:
Part number PHND-TOOL
Bench Top Insertion Tool:
Part number PBNCH-TOOL
PrimeLock Nut Wrenches:
Part numbers PWR-KIT, PWR-4,
PWR-6, PWR-8, PWR-12, PWR-16
Clamp insert Mandrel
ポータブル型インサート圧入治具
型番:	PHnD-tOOL
卓上型インサート圧入治具
型番:	PBncH-tOOL
PrimeLock	ナット用レンチ
型番:	PWr-Kit、PWr-4、PWr-6、
PWr-8、PWr-12、PWr-16
クランプインサート
クランプインサート
マンドレル
マンドレル
6	  Entegris, Inc.
PriMELOcK	継手
製品型番のご案内
キット構成部品
型番	 品名	 適用サイズ
PMND-4  マンドレル 1⁄4”
PMND-6  マンドレル 3⁄8”
PMND-8  マンドレル 1⁄2”
PMND-12  マンドレル 3⁄4”
PMND-16  マンドレル 1”
PCLMP-4  クランプインサート 1⁄4”
PCLMP-6  クランプインサート 3⁄8”
PCLMP-8  クランプインサート 1⁄2”
PCLMP-12  クランプインサート 3⁄4”
PCLMP-16 クランプインサート 1”
PMTMND-4  最短チューブ接続用マンドレル 1⁄4”
PMTMND-6  最短チューブ接続用マンドレル 3⁄8”
PMTMND-8  最短チューブ接続用マンドレル 1⁄2”
PMTMND-12  最短チューブ接続用マンドレル 3⁄4”
PMTMND-16  最短チューブ接続用マンドレル 1”
PHMND-8  ホットエア式マンドレル 1⁄2”
PHMND-12  ホットエア式マンドレル 3⁄4”
PHMND-16  ホットエア式マンドレル 1”
PWR-4  レンチ 1⁄4”
PWR-6  レンチ 3⁄8”
PWR-8  レンチ 1⁄2”
PWR-12  レンチ 3⁄4”
PWR-16  レンチ 1”
PFA	インサート*
PINS-4-SET10  1⁄4”
PINS-6-SET10  3⁄8”
PINS-8-SET10  1⁄2”
PINS-12-SET10  3⁄4”
PINS-16-SET10  1”
* 10 個入り
Entegris, Inc. 	 7
PriMELOcK	継手
製品型番のご案内
PrimeLock	継手*
型番
P - -  3
製品構成
 S = ストレート
 E = エルボー
 T = ティー ***
 P = パネルマウント
 PX = 延長パネルマウント
 CAP = キャップ
 PLG = プラグ
 NT = ナット
継手
K = PrimeLock
V =  PrimeLock
 スペース
 セーバー
P = PureBond®
接続	1
サイズ
 4 = 1⁄4”
 6 = 3⁄8”
 8 = 1⁄2”
 12 = 3⁄4”
 16 = 1”
*    型番の省略表記: 複数の接続を有する継手において、同一のサイズと継手を
選択する場合、重複する記号を省略して型番を表記します。
例:
PT-12K12K12K-3 = PT-12K-3
PE-8V8V-3 = PE-8V-3
**      PrimeLock は PFA ナットのみです。
***      ティー型継手の接続構成
ナット
材質**
3 = PFA
継手
K = PrimeLock
V =  PrimeLock
 スペース
 セーバー
P = PureBond
接続	2
サイズ
 4 = 1⁄4”
 6 = 3⁄8”
 8 = 1⁄2”
 12 = 3⁄4”
 16 = 1”
継手
K = PrimeLock
V =  PrimeLock
 スペース
 セーバー
P = PureBond
接続	3
サイズ
 4 = 1⁄4”
 6 = 3⁄8”
 8 = 1⁄2”
 12 = 3⁄4”
 16 = 1”
接続 2
接続 1 接続 3